К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2021 г.                                                                                         № 54

«О подготовке к зимнему пожароопасному периоду

2021/2022 года на территории

сельского поселения «Деревня Ерденево»

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населений и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

в целях обеспечения пожарной безопасности в зимний период, предупреждения угрозы

возникновения чрезвычайных ситуаций, организации защиты населения и обеспечения

устойчивой работы организаций и учреждений на территории сельского поселения

«Деревня Ерденево», во исполнение Постановления Малоярославецкой районной

администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 03.12.2021 № 1419

«О проведении месячника пожарной безопасности на территории муниципального района

«Малоярославецкий район», администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 10.12.2021 по 10.01.2022 месячник пожарной безопасности на

территории сельского поселения «Деревня Ерденево».

2. Утвердить План проведения месячника пожарной безопасности на территории

сельского поселения «Деревня Ерденево», согласно приложению 1.

3. Утвердить График дежурств ответственных за пожарную безопасность в период

с 20.12.2021 г. по 10.01.2022 г., согласно приложению 2

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           5.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня обнародования в

общедоступных местах и подлежит размещению на официальном сайте администрации

поселения.

Глава администрации

СП «Деревня Ерденево»                                                                                          А.И.Кошевой

Приложение 2

к постановлению

Главы администрации

СП «Деревня Ерденево»

от 10.12.2021 г. № 54

ГРАФИК

дежурств   ответственных   за пожарную безопасность  СП «Деревня

Ерденево»  в период с 20.12.2021 г. по 10.11.2021 г.

20 декабря  2021 г Кошевой Александр Иванович – глава   администрации  сельского

поселения  «Деревня Ерденево»,  тел: +7  910 600 83 58

21 декабря  2021 г Антипов Иван Николаевич – глава  сельского поселения «Деревня

Ерденево», тел. +7 953 327 26 94

22 декабря  2021 г Иванова Вероника Ивановна – зам.главы администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 910 34 38

23 декабря  2021 г Смирнова Светлана Сергеевна - ведущий эксперт администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево» , тел. +7 996 358 28 11

24 декабря  2021 г Каландия Апполон Ипполитович – депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 913 75 53

25 декабря  2021 г Иванов Эдуард Владимирович - депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 915 896 33 33

26 декабря  2021 г Ермаков Владимир Николаевич - депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 600 76 40

27 декабря  2021 г Демченко Елена Игоревна - депутат  сельской думы  сельского поселения

«Деревня Ерденево», тел. +7 910 709 84 19

28 декабря  2021 г Гераськин Василий Сергеевич - депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 920 090 16 38

29 декабря  2021 г Лавров Владимир Сергеевич - депутат  сельской думы  сельского поселения

«Деревня Ерденево», +7 903 816 69 74

30 декабря  2021 г Иванова Вероника Ивановна – зам.главы администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 910 34 38

31 декабря  2021 г Антипов Иван Николаевич – глава  сельского поселения «Деревня

Ерденево», тел. +7 953 327 26 94

01 января 2022 г  Кошевой Александр Иванович – глава   администрации  сельского

поселения  «Деревня Ерденево»,  тел: +7  910 600 83 58

02 января 2022 г  Смирнова Светлана Сергеевна - ведущий эксперт администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 996 358 28 11

03 января 2022 г  Каландия Апполон Ипполитович – депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево» , тел. +7 910 913 75 53

04 января 2022 г  Иванов Эдуард Владимирович - депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 915 896 33 33

05 января 2022 г  Кошевой Александр Иванович – глава   администрации  сельского

поселения  «Деревня Ерденево»,  тел: +7  910 600 83 58

06 января 2022 г  Иванова Вероника Ивановна – зам.главы администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 910 34 38

07 января 2022 г  Антипов Иван Николаевич – глава  сельского поселения «Деревня

Ерденево», тел. +7 953 327 26 94

08 января 2022 г  Ермаков Владимир Николаевич - депутат  сельской думы  сельского

поселения «Деревня Ерденево», тел. +7 910 600 76 40

09 января 2022 г  Демченко Елена Игоревна - депутат  сельской думы  сельского поселения

«Деревня Ерденево», тел. +7 910 709 84 19

10 января 2022 г  Антипов Иван Николаевич – глава  сельского поселения «Деревня

Ерденево», тел. +7 953 327 26 94